"EINGEGANGEN
@ 4, Aug. 1993
E

Ennquo&--na-wn-oow




“

TR 500 ET

Rondelle 10x21

1,105,305 1 (Umnteriegscheibe 10x21
3 230,002 | 1 |Mitielblivsienhebelzapfen Gouion levier brosse latérale
2,190,004 | 1 [Seitliche Biirstenhebeshebel Levier soulévement brosse fatérale
1,108,327 1 jUnterlegscheibe 8x32x3.3 Rondelc 8x32x3.5
2.100.012 1 {Seitliche Biirtstenlagerring Bague palier hrosse latérale
2.260.029 & | Kugeln 11/32" Bitles 11/32"
2,100,019 T " |Seitenbesenszahnring Bague dentée mouvement brosse latérale
1.330.009 1 |Rand Griin Riemen 38 iCourroie ronde €18 Verte
2.230.028 1 jZapfen, Riemenspannrolle Goujon rouleau tend. de courreic
2,250,025 2 iScheibe 925 {Poutie G125 souticn courroie
2. 010,022 1 |Biichse £10 Douille G916
1,105,231 % 8chranbhe M&x20 Vis TBCE IS0 7380 M8x20
2,110,034 1 {Biichse §20x15 TK Douille 220x15 TK
2.118.012 1 [Biichse, Nedellagertriiger Douille porte-paliers
1.390.012 2 [Nedellager Palier 6005 RS
2,100,920 1 [Glaatzahnering Bugue dentée folle
1.105.417 1 lAussenseeger Bague d'arrét externe DIN 471 ©24
2.260.024 1 |Seitenbesentriiper Support brosse latérale
1.165.160 7| 3 [Schraube Mox10 Vis TE FR M6x10

e | 2.350.020 | 1 |Seitliche Besen, TK Brosse latérale TK

w1 2.250.034 1 |Mitnehmenilansch Seitenbesen Etrier trainement hrosse latérale

139 | 2.120.021 1 1Grau Rechis Seitengebiiuse Carter latérale droit pris

140 1 2,120,023 1 |Grau Kleinbehiilter Bac arricre gris

141 1 2.310.097 1 iYoll Schwarze Handpriff Poignée compléic noire

142 1 1.320.044 4 i8chiieflbar Box Box & cadenas

143 1 1,105,363 2 iSeibsischneidende Schraube Vis-taraud 6.3x19

144 1 1.320.030 2 {Handrad @40 Volant €340 MBx13

145 1 2,120,024 i iRot Oherdeckel, TKS00 Capot supéricur rouge TES00

146 ¢ 2,120,022 1 {Rot Grofiscismutzbehilter TRIG) Bac avant rouge TK50(

147 ¢+ 1,105,121 4 iMutter M4 Ecrou M4

148 ¢ 1,105,002 4 [Schraube M4xl16 Vis Mdxlé

149 ¢ 2,100,043 1 |Grofischmuizbebilltersgummidichtung Joint bac avant

150 ¢+ 2.160.042 1 |Grofischmutzbehiilterseummi Caoutchoue bac avang

151 1 2,180,023 1 |Grofischmutzbehiilter Flap Haltung Arrét p. flap bac avant

152 1 2120074 i |Grau Handeriffskabelmantel Gehiuse Carter couvre-ciibies poipnée prise

1531 2.200.811 1 Handgriff, TK Poignée TK

154 1 2.110.023 1 Kabelhalterkiemme 98 Etau arréte-cible @8 HS
1.125.003 1 iSeitenbesenszughebel T Levier commande brosse latérale TK
1.380.011 1 [Batterie Zeipticht Signateur batterie LBFi2
1.380.008 1 iGrau Verbinder Conpecteur CB 50 grig

1%9 1 2.120.082 1 iGran Instrumentenbrett TKE Tablean de bord TKE gris

159 1 1.105.237 2 |Bchraube M3x16 Vis TBCE 150 7380 M5x16

166 | 1.380.009 1 iZsveipoliger schalier Interrupteur bipelaire

161 | 1.380.009 1 {Zweipoliger schalicr Interrupteur bipolaire

162 | 1.1053.236 2 {Schraube Mo6x16 Vis TBCE ISO 7380 M6x14

163 { 1.180.006 | 1 |Flektrische Anlage TK 300 Instailation électrigue THS00

164 | 1.320.848 ImersiDichtung - gezogenes Gummistiick Joint tréfilé caotchouc.

165 | 2.270.685 | 1 iHandgriffsrobr Tuyau peignée

166 | 2.260.030 | 1 [Handgriffshalter Support poignée

167 | 1105912 1 {Gebolirte Niete 6x32FT Rivet percé 6x32 TT

168 | 2.190.807 1 1 Zugshandpriff Poignée traction

6% 1 1,105,226 1 iMugter M1231,25 Ferou UNI 5588 M12x1,75

176 1 2.230.025 1 1 (Handgriffseinsatzbolzen Gaoujon €iément poignée

173 ¢ 2160055 | 2 |Innenrashmenklappe TK Fiap interne chassis TR

172 1 1.125.064 1 iKlemme Art, 857 &7 Etau Art. 857 (37

L 1731 1,105,004 ! |Schrashe Md4ax8 Vis TE UNI 5739 Mdx8










140



 Chissis T 500 E verni 7001

3 2.270.062 1 |Rghmen TK 560 E, {rrau Lackiert
7 T 3120.018 | 1 |Seitengehiuse links, Gran TKE ICarter latéral gauche gris TKE
3 2,120.0149 t {Frontgehiiuse, Grau Carter avant gris
4 1.105.230 | 13 !Schraube M8x1{ Vis M8x1{
8 1.250.009 2 iRad O250x45 Roue 0256x45 trou 25 GN
& 1.390.016 2 |Nedellager Palier HFL 1426 & rouleany
7 1 2.110.002 | 2 |Unterlegscheibe Douille p. paliers roue
8 | 1.390.015 | 2 |Nedellager Palier HK 1412 & rouleaux
9 1.105.325 2 jUnterlegscheibe Rondelle UNI 6593 6893 6x24x2
10 1 31.105.234 4 i{Schraube Vis Méx1(
i1 ] 1.330,000 1 iRiemen 230 Courreie 230 3/4
12 | 2.250.02% | 1 jZugriemenscheibe Poulie traction @140
13 1 1.105.481 1 iZapfen Ergot UNI 5927 Mo6x 10
i4 | 2.100.006 1 Antrichswelle D17 x 697 Arbre traction 817 x 697
1.105.193 | 8 |Gewindeeinsatz M8 Elemént Taraudé M8
1.105.461 | 1 |Keil 5x5x15 Clé 5x5x15
1.390.017 2 [Halterung Support
1,250.023 1 |Motorunterscfzungsgetriebe Engrenage motoréducteur 877
1.105.222 4 |Schraube - Vis M6x16
1.105.303 6 |Unterlegscheibe 6x12 Rondelle 6x12
1.105.133 4 |Selbstsperrmutter MB Ecrou autehloguant Mo
1,105,323 3 {Unteriegscheibe 6x12 Rondelle M5x16
1.105.022 3 {Schrauube MSx16 Vis M3xi6
1.296.002 1 (Fligeirad £3200 Ventilateur @200
2,110,003 1 |{Fligelradbiichse Douilie peur ventilateur
16 1.340.008 1 jAntrichsgeriebemotor 977 Motoréducteur 277 traction
26/51 1,340,008/5] 1 |Biirstengetriebemotor @77 Motoréducteur 877 brosse
271 2,260,026 i |Motorhalterung Suppert motenr
2% ] 1105042 4 8chraube Moxi6 Vis Méx16
A 1.390,007 1 tLager 2000 2RS Patier 6060 2RS
30 | 2.260.032 1 {Lagerhalteruny - Antricbsgetriebe Support palier réductenr traction
1,108,234 5 (Schranbe Mox1d Vis Moxil
2,230,005 2 (Riemenstiitzzapfen Goujoun soutien courrgie £9x33
1.185.463 i [Keil 3x3.7 Clé UNI 6606 3x3.7
2,250,030 1 [Riemenscheibe 955 Antriebsgetriebe Poulie 558 réductenr traction
1.340.002 1 {Motor €77 Glattwelie Moteur @77 arbre simple
1,105,232 | 2 |Schrauuhe M10xi6 Vis M10x16 '
2.160.035% 1 |Hintere Klappe TK 500 Flap arriére TK 500
2.294.007 2 {Zapfen 8317 Kipphebel Goujon @17 H2S pour culbuteur
2.110.016 | 2 |Kipphebelbiichse 0918 Douille culbuteur §18 H20
2.11.017 1 {Kipphebel Culbuteur
1.1058.502 & 1Schraube Mbx20 Vis Moéx20
1.105.482 2 {Zapfen Moxt Ergot M6x6
2.130.003 2 Wellenabstandstiick - Antriebshiirste Eatretoise arbre hrosse traction
2,100,009 1 |Mittenbiirstenweile Arbre hresse centrale
1,105,462 1 (Keil 3xlé Clé 3x15
2.155.002 1 [Untersetzungsgetriche Reduction arbre brosse
1.390.00% 2 iLager Palier
2.260.028 i |Halterung 80 Support Y80 TK 360
1.105.306 1 _|Unteriegscheibe 12324 Rondelle 12524
2.190.008 | 1 iEinstellbiigel Mittenbiirste Etrier réglage brosse centrale
2.290.005 | 1 |Zapfen M10 Einstelihebel TK Goujon M10 levier réglage TK
1.3105.304 | 3 Unterlepscheibe 8x17 Rondelle 8x17
1.320.031 1 Handrad 860 Volant G360
1.110.005 | 1 |Riindelnutmutter @40 Bague moletée @46
58 ¢ 1105134 3 |Selbstsperrmutier ME Ecrou autobloguant M3




"TK 500 ET

Brosse centrale 2 module TK 508

2205005

Zugfeder TK 504

Ressort traction TK 500

1380004

Schmelszsicherungsschachtel

Bitte porte-fusibles

1.380,017 Schmekzsicherung 20A Fusible 20A

1. 105001 Sehraube TE UNI 6769 Md4x12 Vis Mdxi2
1105121 Mutter ¥4 Ecron [INT 5588 M4
1165123 | MutierMb Ecron UNI 5588 M4

1,370,603

Puffer 2039 M6x15

Tampon 10x9

1.250.067

Rad € 100 Drehlager

Houe S100 support pivotant

1,305,094

Schraube M12x40

Vis M12x40

1105126

Mutier M12

Ecrou M12

86 | 2,350.008 | 1 |Moedumittenbiirsien TK 508
37 1 1,108,551 4 |[Schrausbe M5x70 Vis M5x70
88 | 1.105.302 4 Unteriegscheibe M3x10 Rondelle M5x10
50 1 1108122 4 iMutter M3 Ecrgu M5
61 1.180.003 1 [Batterie 12VE0 A Batterie 12V B0 A
61§ 1,108.901 4 |Gewingecinsate M6 Elément taravdé Mo
62 | 2.120.920 | 1 |Battericbehilter Boitier batterie gris
63 1 2.160.033 1 [Satz Klebschaumgummi 30x15 Frontschieher |Kit mousse adbesive 30x18 bac avant
64 1 2125012 1 |[Zugkabgimantel Gaine cibie traction TK 500 E
65 | 1,128,001 1 Zugkabel £71.6 mit Kugeikopf Cible 0319 rotule pour traction
66 1 1,108.2129 3 [Gederehtes Register €7 Barre de réglage tonrnée €37
67 1 2260008 2 |Befestipungszapfen M3 Goujon M8 fixation tend. de courrgie
68 1 1.105.305 2 {Unterlegscheibe 10x21 Rondelle 10x21
69 2,190,041 1 |Riemenspannbiipel TRE Etrier tendeur de courreie TRE
TP 2.290.004 2 iSchrauhe CH17 Drahthefestipung Vis €HI17 H28 fixation fil
71 1,105,488 2 1Zapfen M3xo ' Ergot UNI 5923 M5x6
T2 2.130.001 1 tAbstandstiick 912 Entretoise 8912 H3.5
73 | 1,105.701 | 1 |Innenseeger 22 Bague d'arrét interne 922
74 1,390,005 1 [Lager Palier
75 | 2,250,001 1 |Riemenspannrolie Rouleau tendeur de courroic
2.296.001 1 {Befestivcongsschracbe - Riemenspannroile Vis de blogquage tend. de courroie
2,230,012 i iZapfen CH 10 H 16 - Federverankerng Goujon CH10 H16 pour attache ressort
i
i
i
)3
2
pi
2
i
i
i
1
1
2

1,105,136 Selhstspannmutter M12 1 Ecrou autoblogquant M17
1,388,012 Kabeldurcheang 7x11x2 Pagsage p. clible Txlix2
2,160,036 Seitenklappe rechis TK Fiap latéral droit TK
1.105.356 | 16 |Selbstschneidende schraube 3.5x9,5 Vis-tarand3.5x9.5

1,380.018 Muntelbefestigungsschelle Collier fixation gaine
1.380.923 Schmelzsicherung 30A Fugible 30A

1,105,502 Schraube Mb6x16 Vis UNJI 5933 Mox1o
2,190,006 Filterriitteihebel Levier secouement filire
1,165,008 Filterrittelfithrung F27 Guide secouement filtre H27
2.260.016 Filterriitticr - Hebelthalter Support levier secouement filtre
5105913 Gebohirte Niete 6348 T'T Kivet percé

1.108.221 Mutter M18 Ecrou UNE 5589 M18

1,205 006

¥ilterriittier - Druckfeder

Bessort compression secouement filire

1160049

Dichtung OR 106

Joing OR 106

2.230.018 Kugelzapfen 9915 Gauion @15 H78 a hille
1.105.702 innenseeger 16 Bague d'arrét interne 816
2,208,007 Gelenkschlipel Barre articulde
2,260,027 [Filterhefestigungshiigel Etrier de fixation filtre
1,105,181 Schraube MBx16 Vig M8x16
2.360.602 Tafelfilter TK 500 Filtre a panneau TK 500
2,160,052 Klebeschaugummi 155 Fiiter Mousse adhésive 15x8 filtre
2.310.134 Paar Mantel + Biirstenhebekabel Couple gaine + ¢iible léve-hrosse
1101 2125018 Biirstenhebelabel, seitlich, nachmass Cible Iéve-brosse latérale en position
1111 1,108,124 Mutter 5588 Ecrou UNI 8388 UNI
114 ¢ 2,260,020 Halter €366 13 palier culbuleur Support @60 H13 palier culbuteur
115 | 1.105.408 Aussensceger 315 _ Bague d'arrét externe 9915
116 1 2.250.019 Riemenscheiben- Seitenbiirsten TK Poulie brosse latérale TK
117 1 1.105,326 Unterlegscheibe 8x24x2.5 Rondelle 8x24x2.5




« All'ordine delle parti di ricambio fare riferimento sempre al numero di codice.

« When ordering spareparts,always refer to the codenumber.
« A la commande des pieces detachés,toujur se référer au numéro de code

« An der bestellung die ersatzteile, bezien sie sich immer an der codenummer.

« I nostri prodotti sono costantemente modificati per adeguarsi ai nuovi standard tecnici,

per cui ci riserviamo il diritto di modificare i dati senza preavviso alcuno.

« Our products are constantly modified to fit to the new technical standard,hence we keep

the right to modify datas without any previous notice.

« Nos produits sont constantements modifiés pour se conformer aux nouveaux standard

techniques, donc nous nous reservons le droit de modifier le donnés sans aucun préavis.

"« Um den neuen technischen Standarden anzupassen,sind unseren Produkten stindig

geandert. Wir uns die Rechten den technischen daten ohne vorherige Benachrichtigung
zu Anderen, |




